
Obsah čísla

 

Knihy, které očekáváme v dubnu

Zdeněk Miler - KRTEK A ZELENÁ HVĚZDA Samostatné vydání příběhu, v němž se oblíbený
dětský hrdina snaží o svůj poklad (zelený kamínek) podělit s ostatními. Měsíc mu pomůže více,
než doufal.
Ondřej Sekora - MRAVENCI SE NEDAJÍ
Ferda Mravenec si poradí i tentokrát při stavbě zcela nového mraveniště v blízkosti zlých mravenců. Málo známá kniha vychází
teprve ve 3. vydání!
Luděk Brožek - ZÁHADY PRO DETEKTIVY ZAČÁTEČNÍKY
75 příběhů, jejichž řešením si mohou děti od 9 let ověřit své detektivní schopnosti.
STARÉ ŘECKÉ BÁJE A POVĚSTI
Zkrácené, bohatě ilustrované vydání tradičního bájesloví, přibližující dávný svět dnešním dětem.
KAPESNÍ ATLAS SVĚTA
Dlouho očekávané vydání atlasu v miniaturním formátu.
Arthur Bloch - MURPHYHO ZÁKON
Dotisk oblíbených zákonů, které vám objasní, proč se nic rozhodně nemůže zdařit.
Ephraim Kishon - MŮJ NEJMILEJŠÍ POKRM JE JÍDLO
Po delší odmlce další svěží kniha povídek oblíbeného humoristy, tentokrát na téma jídlo.

obsah.html

